[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 19 января 2021 года № 46 - ПА
г. Ирбит

О внесении   изменений  в  постановление  администрации Муниципального  образования  город  Ирбит  от  06.10.2014  № 1850
 «О принятии  решения  о  формировании  фонда  капитального  ремонта  на счете  регионального оператора»
На основании уведомления Департамента государственного  жилищного  и  строительного  надзора  Свердловской области от 29.12.2020 № 29-01-81/37297,  направленного в соответствии с частью 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона    Свердловской области от 19.12.2003  № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального  ремонта общего  имущества   в  многоквартирных  домах  на  территории  Свердловской области»,   руководствуясь   статьей   30  Устава  Муниципального об​разования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Муниципального  образования  город  Ирбит  от  06.10.2014   № 1850   «О принятии решения о  формировании  фонда  капитального  ремонта  на  счете регионального оператора» следующие изменения: исключить многоквартирный дом под порядковым номером 283 - город Ирбит, улица Орджоникидзе, дом 35А.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети «Интернет».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит С.С. Лобанова.

Глава Муниципального

образования  город Ирбит

                                           Н.В. Юдин